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Modular, compact PDU with many function elements. Using
a 1 Uby 1 Ualuminum chassis the PDU can easily be
integrated in a rack with Schuko outlets.

CERTIFICERINGEN
v
FH[ rohs
COMPLIANT

KENMERKEN
230V, 16 A

Horizontal or vertical mounting

Connecting cable 2 m with SCHUKO/UTE plug
In accordance with DIN 57620, VDE 0620
Installation height 1 U

Socket strips with SCHUKO sockets

Socket strips can be rotated through all four directions (in 90° increments) during installation

SPECIFICATIES

Materiaal: Aluminium; Polyamide
Kleur: Grijs
Producttype:  Stekkerdoos



Catalogusnum
mer

60110-200

60110-201

60110-202

60110-2083

60110-204

60110-205

60110-206

60110-207

60110-208

60110-209

60110-210

60110-211

60110-212

60110-214

60110-216

60110-217

Type fitting

SCHUKO

SCHUKO

SCHUKO

SCHUKO

SCHUKO

SCHUKO

SCHUKO

SCHUKO

SCHUKO

SCHUKO

SCHUKO

SCHUKO

SCHUKO

SCHUKO

SCHUKO

SCHUKO

Aantal fittingen

12

15

19

12

15

19

Table 1/2

Geschakelde
stopcontacten

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Ja

Ja

Ja

Ja

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

AC-spanning

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

230V

Functie

Transientbesch
erming

Transientbesch
erming

Overstroombev
eiliging
Netonderdrukki
ngsfilter

Foutstroombev
eiliging
Foutstroombev
eiliging,
Overstroombev
eiliging

Hoeveelheid in
verpakking
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-200
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-201
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-202
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-203
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-204
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-205
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-206
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-207
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-208
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-209
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-210
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-211
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-212
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-214
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-216
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-217
https://www.nvent.com/data-solutions

Catalogusnum _
Type fitting
mer

60110-266
SCHUKO

Catalogusnummer

60110-200

60110-201

60110-202

60110-2083

60110-204

60110-205

60110-206

60110-207

60110-208

60110-209

60110-210

60110-211

60110-212

60110-214

60110-216

Geschakelde

Aantal fittingen stopcontacten AC-spanning
6 Nee 230V
Table 2/2

Diepte Afwerking
44mm Geanodiseerd
44mm Geanodiseerd
44mm Geanodiseerd
44mm Geanodiseerd
44mm Geanodiseerd
44mm Geanodiseerd
44mm Geanodiseerd
44mm Geanodiseerd
44mm Geanodiseerd
44mm Geanodiseerd
44mm Geanodiseerd
44mm Geanodiseerd
75mm Geanodiseerd
44mm Geanodiseerd
88mm Geanodiseerd

. Hoeveelheid in
Functie .
verpakking

Transientbesch
erming,
Netonderdrukki
ngsfilter

Lengte

184mm

2170mm

438.5mm

947.5mm

1202mm

1753mm

438.5mm

947.5mm

1202mm

1753mm

438.5mm

947.5mm

438.5mm

438.5mm

438.5mm
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-266
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-200
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-201
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-202
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-203
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-204
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-205
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-206
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-207
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-208
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-209
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-210
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-211
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-212
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-214
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-216
https://www.nvent.com/data-solutions

Catalogusnummer Diepte Afwerking Lengte

60110-217
88mm Geanodiseerd 438.5mm

60110-266
44mm Geanodiseerd 438.5mm

AANVULLENDE PRODUCTGEGEVENS

Please order mounting bracket for vertical mounting separately.

WAARSCHUWING

nVent-producten moeten alleen worden geinstalleerd en gebruikt zoals aangegeven in de instructiebladen en
trainingsmateriaal van nVent. Instructiebladen zijn beschikbaar op www.nvent.com en bij uw nVent
klantenservicevertegenwoordiger. Onjuiste installatie, misbruik, verkeerde toepassing of ander falen om de instructies en
waarschuwingen van nVent volledig te volgen, kan leiden tot productstoringen, schade aan eigendommen, ernstig lichamelijk
letsel en de dood en/of uw garantie ongeldig maken.
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-217
https://origin-nvent.nvent.com/nl-nl/data-solutions/products/enc60110-266
https://www.nvent.com/data-solutions
https://www.nvent.com/data-solutions

